

**Extract from the Unaudited Standalone Financial Results  
for the Quarter and Nine Months ended 31st December 2018**

(Rs. in Crore  
Except EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017	31.03.2018
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations	19,788.98	14,414.34	56,362.89	38,394.80	53,825.49
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2,507.47	1,857.96	7,344.89	5,353.97	6,930.68
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,507.47	1,857.96	7,344.89	5,353.97	6,958.37
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,681.23	1,262.22	4,903.44	3,597.49	4,618.41
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,606.86	1,867.15	4,788.19	3,771.93	4,281.78
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10 each)	2,255.07	1,691.30	2,255.07	1,691.30	2,255.07
7	Reserves excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet	-	-	-	-	32,947.18
8	Earnings per share (Face Value Rs. 10 each)*					
	a) Basic	7.46	5.60	21.74	15.95	20.48
	b) Diluted	7.46	5.60	21.74	15.95	20.48
	(EPS for the Quarter and Nine Months not annualised)					

**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of financial results for the Quarter and Nine months ended 31st December 2018 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the Stock Exchanges website ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and Company's website ([www.gailonline.com](http://www.gailonline.com)).
- \*Earnings per share has been restated for the Quarter and Nine months ended 31st December, 2017 as per Ind AS 33 on account of Bonus Issue of Equity Shares in ratio of one equity share for every three shares held, during March, 2018.
- The above results are in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India.
- Figures for the previous periods have been regrouped, wherever necessary, to conform to the current period's classification.

Place: New Delhi  
Date: 05th February, 2019

For GAIL (India) Limited  
Sd/-  
(A K Tiwari)  
Director (Finance)



Tm + Delhi 1-2-19

# एक बेहतर भविष्य के लिए सतत विकास!

31 दिसंबर, 2018 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के लिए  
गैर-लेखापरीक्षित एकल वित्तीय परिणाम का सारांश

(रु. करोड़ में  
ईपीएस के अलावा)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त नौ माह		समाप्त वर्ष
		31.12.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017	31.03.2018
		गैर-लेखापरीक्षित	गैर-लेखापरीक्षित	गैर-लेखापरीक्षित	गैर-लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
1	प्रचालनों से कुल आय	19,788.98	14,414.34	56,362.89	38,394.80	53,825.49
2	अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (कर, अपवादालक और/या असाधारण मद पूर्व)	2,507.47	1,857.96	7,344.89	5,353.97	6,930.68
3	अवधि हेतु कर पूर्व निवल लाभ/(हानि) (अपवादालक और/या असाधारण मद परचात)	2,507.47	1,857.96	7,344.89	5,353.97	6,958.37
4	अवधि हेतु कर परचात निवल लाभ/(हानि) (अपवादालक और/या असाधारण मद परचात)	1,681.23	1,262.22	4,903.44	3,597.49	4,618.41
5	अवधि हेतु कुल विस्तृत आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर परचात) एवं अन्य विस्तृत आय (कर परचात) सहित]	1,606.86	1,867.15	4,788.19	3,771.93	4,281.78
6	प्रदत्त इविचटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य ₹ 10/- प्रत्येक)	2,255.07	1,691.30	2,255.07	1,691.30	2,255.07
7	तुलन पत्र के अनुसार रिवेल्ड रिजर्व के अलावा रिजर्व	-	-	-	-	32,947.18
8	प्रति शेयर आय (अंकित मूल्य ₹ 10/- प्रत्येक)*					
	(क) मूल	7.46	5.60	21.74	15.95	20.48
	(ख) वनकृत	7.46	5.60	21.74	15.95	20.48
	(तिमाही एवं नौ माह हेतु ईपीएस का वार्षिकीकरण नहीं किया गया)					

## टिप्पणी -

- उपर्युक्त भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता और अन्य विधेयन अपेक्षाएं) विनियम 2015 के विनियम 33 के अधीन विस्तृत फॉर्मेट में स्टॉक एक्सचेंज में फाइल किए गए 31 दिसम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के वित्तीय परिणामों का सारांश है। वित्तीय परिणामों का संपूर्ण फॉर्मेट स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) और कंपनी की वेबसाइट ([www.gailonline.com](http://www.gailonline.com)) पर उपलब्ध है।
- \* मार्च, 2018 के दौरान प्रत्येक तीन भारत शेयरों के लिए एक इविचटी शेयर के अनुपात में इविचटी शेयर दोनस जारी होने के कारण 31 दिसम्बर 2017 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के लिए प्रति शेयर आय को इंड एएस 33 के अनुसार पुनः उल्लेख किया गया है।
- उपर्युक्त परिणाम कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्धारित कंपनियों (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 (इंड एएस) के अनुसार हैं, जिसे उसके अंतर्गत जारी किए गए प्रारंभिक नियमों और सामान्यतः भारत में स्वीकार किए गए अन्य लेखांकन सिद्धांतों के साथ पढ़ा जाए।
- पिछली अवधि के आकड़ों को, चालू अवधि के वर्गीकरण की पुष्टि के लिए जहां कहीं आवश्यक है, पुनः समूहीकृत किया गया है।

स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक: 05 फरवरी 2019

कृते गैल (इंडिया) लिमिटेड  
हरणा  
(ए के तिवारी)  
निदेशक (वित्त)

